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Asia 
Valmistelun kohteena olevan asian aihe 

Päivänkehrän koulun Komeetan toimipisteen toiminnan päättyminen 

Asiasta päättävä taho ja lopullinen 
päätöksentekijä 

Kasvun ja oppimisen lautakunta 

Valmistelijat 
Valmistelun vastuuhenkilön/ -henkilöi-
den nimi, nimike ja tulosyksikkö 

Juha Nurmi, perusopetuksen johtaja, suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö 
Sariminna Solala, Matinkylä-Olarin ja Tapiolan perusopetuksen aluepäällikkö, suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö 
Jemina Sirviö, oppilasasioiden asiantuntija, suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö 
Merivuokko Gould, suunnittelija, suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö  
Venla Valkama, koulutussuunnittelija, suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö 

Päivämäärä 12.1.2022 (päivitetty 27.1.2022 ja 30.10.2023) 
Muut valmisteluun osallistuneet  
Esim. asiantuntijat, järjestetyt asiakasar-
viointitilaisuudet 

Tero Penttinen, talousasiantuntija, kasvun ja oppimisen toimiala  
Terhi Pippuri, opiskeluhuollon päällikkö, kasvun ja oppimisen toimiala 
Marika Tuominen, viestinnänasiantuntija, suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö 
Virtuaalinen ”Päivä isossa koulussa” -esittely ja oppilaskysely 11.1.2022 
Asukastilaisuus 27.1.2022 

Lyhyt kuvaus arvioitavasta asiasta Valtuusto on 8.12.2021 § 167 hyväksynyt vuoden 2022 talousarvion ja taloussuunnitelman sekä siihen sisältyvän investointioh-
jelman. Näiden mukaan Komeetan toimipisteen tilat puretaan ja tilalle rakennetaan kaksi päiväkotia. Kyseiset tilat eivät ole siten 
jatkossa perusopetuksen käytettävissä, vaan uudisrakennuksen tilat rakennetaan varhaiskasvatuksen tarpeisiin. Ratkaisussa on 
huomioitu lautakunnan 18.4.2018 § 81 hyväksymä tilankäyttösuunnitelma vuosille 2017-2027, joka sisältää Komeetan toimipis-
teen tilojen luopumista koskevan periaatepäätöksen.  

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta on 16.8.2023 § 125 hyväksynyt Olarin 2 päiväkotia -hankkeen tarveselvityksen. Valtuusto 
on 23.10.2023 § 120 hyväksynyt Espoon koulujen ja päiväkotien yhteistoiminnallisen vuokrahankkeen hankesuunnitelman Olarin 
2 päiväkotia -kohteen osalta. 
 
Nyt arvioitavana on Päivänkehrän koulun Komeetan toimipisteen toiminnan päättyminen 31.7.2023. Arvioinnissa on huomioitu 
em. päätösten lisäksi seuraavat valmistelun eri vaiheessa hankitut/esitetyt selvitykset ja näkemykset: 
- Väestöennuste 
- Henkilöstökokouksessa 15.12.2021 esitetyt näkemykset 
- Komeetan toimipisteessä opiskeleville oppilaille 11.1.2022 järjestyn ”Päivä isossa koulussa” -kyselyn tulokset 
- Oppilaiden huoltajille ja alueen asukkaille 27.1.2022 järjestetyssä tilaisuudessa esitetyt näkemykset. 
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 Nykytila Vaihtoehto 1. Komeetan toimipisteen toiminta päättyy Vaihtoehto 2. Komeetan toimipisteen 
toiminta jatkuu 

Päivänkehrän koulun Komeetan toimi-
piste sijaitsee Matinkylä-Olarin oppi-
lasalueella tiiviisti rakennetulla asuin-
alueella hyvien kävely- ja kevyen lii-
kenteen yhteyksien päässä.  
 
Komeetan toimipisteessä on 116 op-
pilasta vuosiluokilla 1-6. Luokat teke-
vät yhteistyötä Päivänkehrän koulun 
tiloissa toimivien luokkien kanssa.  
 
Oppilastuntemus on hyvä.  
 
Joustavat ryhmittelyt ovat mahdollisia.  
 
S2-opetus toteutuu pääosin kolmena 
päivänä viikossa.  
 
Oppilailla on mahdollisuus opiskella 
A2-kielenä ranskaa. A-ranskaa opis-
kelevia oppilaita on 23.  
 
Tiloissa on osin puutteita LI, TS/MU, 
kiinteistön kunto ja piha-alue. 
 
Päivänkehrän koulun tiloissa järjeste-
tään iltapäivätoimintaa. Iltapäivätoi-
mintaan osallistuvista 33 on Komee-
tan toimipisteen oppilaita. 
 
Merkittävä osa Komeetan toimipistee-
seen ohjatuista oppilaista on toivonut 
lähikouluksi Kuitinmäen tai Päivän-
kehrän koulua. 

Komeetan toimipisteessä lukuvuonna 2023-2024 lähikoulupäätöksellä opiskeleville oppilaille tehdään 
kevään 2024 aikana uudet lähikoulupäätökset ja he ovat 1.8.2024 lukien Kuitinmäen yhtenäisen pe-
ruskoulun oppilaita perusopetuksen loppuun asti. Kuudennella luokalla opiskelevien oppilaiden ei tar-
vitse erikseen hakea lähikouluun seitsemännelle luokalle lukuvuodeksi 2024-2025, vaan he voivat ha-
lutessaan jatkaa koulussa em. päätöksen mukaisesti perusopetuksen loppuun asti. Painotettuun ope-
tukseen kolmannelle ja seitsemännelle luokalle hakeminen tapahtuu, kuten ennenkin.  
 
Komeetan toimipisteessä toissijaisina hakijoina lukuvuonna 2023-2024 opiskeleville oppilaille tehdään 
kevään 2024 aikana uudet toissijaiseen kouluun valitsemispäätökset ja he ovat 1.8.2024 lukien Kuitin-
mäen yhtenäisen peruskoulun oppilaita perusopetuksen loppuun asti. Poikkeuksena ovat ne oppilaat, 
joille on tehty päätös toissijaiseen kouluun valitsemisesta koulun alueelta poismuuton vuoksi vain ky-
seisen lukuvuoden loppuun asti. Kuudennella luokalla opiskelevien toissijaisten oppilaiden ei tarvitse 
(em. poikkeus lukuunottamatta) erikseen hakea seitsemännelle luokalle lukuvuodeksi 2024-2025 jat-
kaessaan toissijaisessa koulussa. Oppilaan luopuessa toissijaisesta oppilaspaikastaan seitsemännelle 
luokalle siirtyessään tai myöhemmin, hänen tulee hakea erikseen lähikouluun. Painotettuun opetuk-
seen kolmannelle ja seitsemännelle luokalle hakeminen tapahtuu, kuten ennenkin. Toissijaiseen kou-
luun valittujen muiden vuosiluokkien oppilaiden on mahdollista hakea lähikouluun missä vaiheessa 
tahansa. 
 
Kuitinmäen yhtenäisen peruskoulun tilat ovat terveelliset, turvalliset ja esteettömät sekä mahdollista-
vat uusien opetusmenetelmien ja laitteiden monipuolisen käytön kaikissa oppiaineissa. Joustavan ryh-
mittelyn ja erilaisten oppilaiden edun mukaisten pedagogisten ratkaisujen toteuttaminen helpottuu 
suuremmassa kouluyksikössä. Mahdollisuudet valinnaisuuteen, A2-kielen toteutumiseen, projektimai-
seen työskentelyyn ja yhteistyöhön koulun sisällä paranevat. Kaveripohja laajenee. Ei olennaista vai-
kutusta koulumatkoihin, sillä Kuitinmäen koulu sijaitsee vain muutaman sadan metrin päässä Komee-
tan toimipisteestä. Oppilaiden jo aloittaman A2-ranskan opetuksen turvaaminen edellyttää Espoon pe-
rusopetuksen kieliohjelman muuttamista, sillä Kuitinmäen koulussa ei ole A-kielenä ranskaa vuosi-
luokilla 1-6. 
 
Oppilaiden oikeus lähikouluun ja koulunkäynnissä tarvitsemaansa tukeen toteutuu edelleen. Palvelut 
säilyvät saatavilla oppilaiden asuinpaikan mukaisella Matinkylä-Olarin oppilasalueella. Oppilaiden 
mahdollisuus hakeutua muuhun kuin lähikouluun eli ns. toissijaiseen kouluun säilyy. Ei vaikutusta pal-
veluiden ja etuuksien myöntämiseen, päätökset tehdään voimassa olevin perustein.  
 
Komeetan toimipistettä ei voi esittää enää lähikoulutoiveeksi. Kunkin vuoden oppilaaksiotto ja uusien 
koulutulokkaiden lähikoulun osoittaminen toteutetaan voimassa olevien perusopetuksen oppilaaksiot-
toa koskevien linjausten ja oppilasvalintaperusteiden mukaisesti. Koulumatkaetuutta, tukipalveluita ja 
iltapäivätoimintaa koskevat päätökset tehdään voimassa olevan lainsäädännön, kaupungin linjausten, 
päätösten ja perusteiden mukaisesti. 

Komeetan toimipisteessä opiskelevat 
oppilaat voivat jatkaa nykyisin opetus-
järjestelyin ja palveluin heille tutussa 
oppimisympäristössä kuudennen vuo-
siluokan loppuun asti. Pieni yksikkö 
voi tuntua joistakin oppilaista hallitta-
vammalta.  

 
Pienessä kouluyksikössä mahdolli-
suudet valinnaisuuteen ja eri A2-kiel-
ten toteutumiseen ovat rajallisemmat. 
Kaveripohja on niukempi.  
 
Kuudennella luokalla opiskelevat op-
pilaat hakevat yläkouluun, kuten en-
nenkin. Oppilailla ei ole ennalta mää-
riteltyä koulupolkua alakoulusta ylä-
kouluun tai etusijaa mihinkään alueen 
kouluun. Lähikoulut osoitetaan perus-
opetuksen oppilaaksiottoa koskevien 
linjausten ja niissä ilmoitetun etusija-
järjestyksen mukaisesti jostakin Ma-
tinkylä-Olarin oppilasalueella sijaitse-
vasta koulusta. 
 
Tilat eivät ole kaupungissa jo tehtyjen 
päätösten perusteella käytettävissä 
perusopetuksessa. 
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 Nykytila Vaihtoehto 1. Komeetan toimipisteen toiminta päättyy Vaihtoehto 2. Komeetan toimipisteen 
toiminta jatkuu 

Komeetan toimipisteen oppilaille on 
11.1.2022 järjestetty virtuaalinen 
”Päivä isossa koulussa” -esittely Kui-
tinmäen yhtenäisen peruskoulun tiloi-
hin ja opetuksen järjestämistapoihin 
tutustumiseksi. Oppilaat ovat voineet 
kertoa esittelyn päätteeksi mielipi-
teensä nykyisestä koulusta ja mahdol-
lisesta suureen kouluyksikköön siirty-
misestä. Kysely on toteutettu koulun 
ulkopuolisen henkilön toimesta objek-
tiivisuuden varmistamiseksi. 
 
 

Asteikko 1-5 (1 = harmittaa todella paljon, 5 = tuntuu todella hyvältä) 
 
Komeetan toimipisteen oppilaille tehdyn kyselyn perusteella suhtautuminen toiseen kouluun siirtymi-
sessä vaihtelee. Oppilaat suhtautuvat luokalle tuleviin uusiin oppilaisiin hyvin (ka 3,88), mutta suurem-
paan oppilasmäärään neutraalisti (ka 3,14). Uusien kavereiden saaminen koetaan mielekkäänä (ka 
4,51). Uuden opettajan saaminen harmittaisi vähän (ka 2,81), samoin se, että oppilas opiskelisi eri 
luokalla kuin nykyiset luokkakaverit (ka 2,56). Avoimiin kysymyksiin annetuista vastauksista käy ilmi, 
että toiseen kouluun siirtymisessä mielekkäimmäksi koetaan uusien kavereiden saaminen, tulevan 
koulun tilat ja mahdollisuus opiskella laajemmin kieliä. Ikävintä siirtymisessä on huoli kaverisuhteiden 
säilymisestä ja luokkakaverien sijoittumisesta eri luokille, osa kokee myös koulun suuruuden ikävänä. 
 
Lukuvuoden 2024-2025 oppilaaksiotto toteutetaan voimassa olevien perusopetuksen oppilaaksiottoa 
koskevien linjausten ja oppilasvalintaperusteiden mukaisesti. Komeetan toimipistettä ei voi esittää lä-
hikoulutoiveeksi.  

 
Koulumatkaetuutta, tukipalveluita, erityistä tukea ja iltapäivätoimintaa koskevat päätökset tehdään voi-
massa olevien linjausten ja perusteiden mukaisesti. 

Komeetan toimipisteen oppilaille teh-
dyn kyselyn perusteella oppilaat viih-
tyvät nykyisessä koulussa/toimipis-
teessä erittäin hyvin (ka 4,55). Avoin-
ten kysymysten vastauksista käy ilmi, 
että mielekkäitä nykyisessä kou-
lussa/toimipisteessä on kaverit, opet-
tajat ja yksittäiset nimetyt oppiaineet. 
Ylemmillä vuosiluokilla opiskelevien 
vastauksissa näkyy mielekkäänä 
myös nykyisen koulun/toimipisteen 
pienuus. Ikäviä asioita ei ole ilmoitettu 
kovinkaan paljon, mutta esim. yksittäi-
sistä vastauksista käy ilmi valinnai-
suuden vähyys (esim. kotitalous ja A-
kielet). 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    
 

 
LAPSIVAIKUTUSTEN ARVIOINTI 
(ENNAKKOARVIOINTI) 

 4 (6) 

   
  

 

ESPOON KAUPUNKI • 02070 ESPOON KAUPUNKI • WWW.ESPOO.FI 
ESBO STAD • 02070 ESBO STAD • WWW.ESBO.FI 

 

Jo
h

ta
m

in
en

 ja
 r

e
su

rs
si

t 

 Nykytila Vaihtoehto 1. Komeetan toimipisteen toiminta päättyy Vaihtoehto 2. Komeetan toimipisteen toiminta 
jatkuu 

Päivänkehrän koulun Komeetan toimipis-
teessä työskentelee vakinaista henkilös-
töä 10 (8 opettajaa ja 2 avustajaa). Opet-
tajien erityisosaamista hyödynnetään 
taito- ja taideaineissa. Opettajilla on pitkä 
kokemus kansainvälisen koulun (EIS) 
kanssa tehdystä yhteistyötä. Opettajat 
ovat tehneet myös runsaasti Erasmus-yh-
teistyötä. 
 
Rehtori ja virka-apulaisrehtori ovat Ko-
meetan toimipisteessä noin 1 pvä/vko.  
 
Laaja-alainen erityisopettaja 5 pvää/vko. 
Kuraattoripalvelua 5 pvää/vko (vakiopäi-
vänä keskiviikko). Psykologipalvelua 5 
pvää/vko. Terveydenhoitaja noin 1 
pvä/vko.  
 
Oppilaskohtaiset kustannukset ovat 7388 
€/oppilas/vuosi.  
 
Alueen oppilasmäärä pysyy melko tasai-
sena.  
 
Espoon peruskoulujen tiloista vastaa Tila-
palvelut. Tilapalvelut on selvittänyt Ko-
meetan toimipisteen tilojen kuntoa ja arvi-
oinut tarvittavien muutos- ja korjaustöiden 
perusteella, että rakennus on tarkoituk-
senmukaisinta purkaa ja rakentaa tilalle 
uudisrakennus.  

Komeetan toimipisteen toiminnan päättyminen ei vaikuta vakituisen henkilöstön palvelus-
suhteisiin (=palvelussuhde on turvattu), mutta sijoituskoulu muuttuu. Henkilöstön erityis-
osaamista ja pitkäaikaista kokemusta kansainvälisten verkostojen kanssa tehdystä yhteis-
työstä voidaan hyödyntää jatkossakin. 
 
Päivänkehrän koulun rehtorilta poistuu Komeetan toimipisteen johtaminen. Koulun johta-
misresurssit sovitetaan muutoksen jälkeen vastaamaan henkilöstömäärältään samansuu-
ruisten koulujen resurssia. Henkilöstön sijoittuessa suurempaan kouluyksikköön, pedago-
ginen johtaminen vahvistuu ja vuoropuhelu oppilaiden, henkilöstön ja huoltajien kanssa 
lisääntyy.  
 
Kuitinmäen koulussa on neljä laaja-alaista erityisopettajaa 5 pvänä viikossa. Kuraattori-
palvelua on saatavissa 5 pvää/vko. Koulussa ei ole tällä hetkellä psykologia, mutta palve-
lua on saatavissa laskennallisesti 5 pvää/vko. Terveydenhoitajan palvelua on saatavissa 
5 pvää/vko. Em. palveluiden saatavuus pysyy oppilaille terveydenhoitajan palveluita lu-
kuunottamatta samana, henkilöstön määrä on eri. 
 
Alueen oppilasmäärä pysyy melko tasaisena. Väestöennusteen perusteella oppilaspaikat 
Matinkylä-Olarin alueella riittävät, vaikka Komeetan toimipisteen tiloista luovutaan.  
 
Komeetan toimipisteen toiminnan päättymisen vuoksi poistuva tilakapasiteetti korvataan 
Kuitinmäen kentän siirtokoulutilaa ja Kuitinmäen koulun vapaata kapasiteettiä hyödyntä-
mällä. Koulun vuosiluokkien oppilasmäärä voi kasvaa 30-35 oppilaaseen, joka edellyttää 
resurssointia. Oppilasmäärän kasvu asettaa myös haasteita tilojen puitteissa, sillä nykyi-
sen alakoulurakennuksen luokkahuoneet eivät taivu yli 25 oppilaan ryhmille. 
 
Toimipisteen lakkauttamisesta saavat kustannussäästöt (€/vuosi):  
- Nettosäästöt yhteensä 274 691 € > Kiinteistökulut yhteensä 274 691 € (vuokrat 269 

023 € + siivous 5 668 €) 
- Ei säästöjä henkilöstökuluista.  
 
Ei aiheudu koulumatkakustannusten kasvua, sillä kulkeminen kouluun on mahdollista kä-
vellen tai pyöräillen.  
 
A-ranskan lisääminen Kuitinmäen koulun kieliohjelmaan ei aiheuta olennaisia lisäkustan-
nuksia. 

Toiminnan jatkamisessa ei ole saatavissa sääs-
töjä. Vastaava säästö on Taloudellisesti kestävä 
Espoo -ohjelman periaatteiden mukaisesti etsit-
tävä muualta suomenkielisen perusopetuksen 
budjetista.  
 
Kiinteistössä ja opetustiloissa olevat puutteet 
edellyttävät peruskorjausta. Peruskorjauksesta 
syntyvät kustannukset ovat noin 5,3 M€. Perus-
korjausta ei ole sisällytettynä investointiohjel-
maan. 
 
Valtuuston 8.12.2021 hyväksymän talousarvion 
ja investointiohjelman sekä 23.10.2023 hyväksy-
män päiväkotihankkeen tarveselvityksen mu-
kaan Komeetan toimipisteen tilat eivät ole jat-
kossa käytettävissä perusopetuksessa. 
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 Nykytila Vaihtoehto 1. Komeetan toimipisteen toiminta päättyy Vaihtoehto 2. Komeetan toimipisteen toiminta 
jatkuu 

Päivänkehrän koulun Komeetan toimi-
pisteen toiminta on Espoo tarinan sekä 
poikkihallinnollisten ohjelmien mukai-
nen. 
 
 
 

Kouluverkon kehittämisessä on huomioitavissa taloudellinen, ekologinen, sosiaalinen ja 
kulttuurillinen kestävyys (ks. Kestävä Espoo, Taloudellisesti kestävä Espoo).  
 
Palvelut ovat järjestettävissä oppilaiden asuinpaikan mukaisella Matinkylä-Olarin oppilas-
alueella hyvien kulkuyhteyksien päässä. 
 
Oppilaiden hyvinvoinnin, yhteisöjen syntymisen ja yhteistoimintamahdollisuuksien sekä va-
paa-ajan arjen tukemiseksi voidaan muodostaa monipuolisia palvelukokonaisuuksia, kuten 
tähänkin mennessä. Palveluita ja uusia toimintatapoja on mahdollista kehittää yhdessä 
huoltajien ja muiden alueen asukkaiden kanssa arjen sujuvoittamiseksi (ks. Elinvoimainen 
Espoo). 
 

Päivänkehrän koulun Komeetan toimipisteen 
toiminta on pääosin Espoo tarinan sekä poikki-
hallinnollisten ohjelmien mukainen. Toiminnan 
jatkuminen ei mahdollista kouluverkon kehittä-
mistä huomioiden jo tehdyt päätökset. 
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 Nykytila Vaihtoehto 1. Komeetan toimipisteen toiminta päättyy Vaihtoehto 2. Komeetan toimipisteen 
toiminta jatkuu 

Päivänkehrän koulun Komeetan toimipisteellä on entisenä Komee-
tan kouluna vahva identiteetti. Toimipiste tarjoaa laadukasta ope-
tusta ja opettajien erityisosaamista (ml. pitkäaikaista yhteistyökoke-
musta kansainvälisen koulun/verkostojen kanssa) voidaan hyödyn-
tää monipuolisesti. Pienen koulun tarjoamiin opetusjärjestelyihin ja 
palveluiden saatavuuteen ollaan pääasiassa tyytyväisiä eikä suuren 
kouluyksikön tuomia mahdollisuuksia nähdä kaikilta osin tarpeelli-
sina. Oppilasalueen koulujen tilojen riittävyys alueella tapahtuvan 
voimakkaan perheasuntojen uudisrakentamisen ja koulujen tilojen 
puitteissa aiheuttaa kuitenkin huolta. 
 
Komeetan toimipisteen tilat on tarkoitus purkaa ja tilalle rakentaa uu-
det tilat. Tilat eivät ole kaupungissa jo tehtyjen päätösten perusteella 
käytettävissä perusopetuksessa.  

Ratkaisu on 18.4.2018 hyväksytyn tilankäyttösuunnitelman, 8.12.2021 
hyväksytyn talousarvion ja investointiohjelman, 16.8.2023 hyväksytyn 
Olarin 2 päiväkotia -hankkeen tarveselvityksen sekä 23.10.2023 hy-
väksytyn Espoon koulujen ja päiväkotien yhteistoiminnallisen vuokra-
hankkeen hankesuunnitelman mukainen.  
 
Ratkaisu edistää 19.10.2020 hyväksytyssä Taloudellisesti kestävä Es-
poo -ohjelmassa asetettujen tavoitteiden toteutumista.  

Ratkaisu ei ole toteutettavissa, sillä tilat 
eivät ole jo tehtyjen päätösten puit-
teissa käytettävissä jatkossa perusope-
tuksessa. Toiminnan jatkuminen edel-
lyttäisi valtuuston hyväksymän inves-
tointiohjelman muuttamista ja tehtyjen 
päätösten muuttamista. 
 
Ratkaisu ei edistä valtuuston 
19.10.2020 hyväksymässä Taloudelli-
sesti kestävä Espoo -ohjelmassa ase-
tettujen tavoitteiden toteutumista.  

 

 
Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy ehdotuksen Päivänkehrän koulun Komeetan toimipisteen toiminnan päättymisestä ja kyseisessä toimipisteessä 

lukuvuonna 2023-2024 opiskelevien oppilaiden sijoittumisesta Kuitinmäen yhtenäiseen peruskouluun. 

Päätösaikataulu 22.11.2023 

Vaikutusten seuranta Perusopetuksen johtaja Juha Nurmi 
Matinkylä-Olarin ja Tapiolan perusopetuksen aluepäällikkö Sariminna Solala 

 


